2026 年１月 23 日

各 位

                             会 社 名   株 式 会 社 学   情
                             代表者名 代表取締役社長 中井 大志
                               （コード番号 2301 東証プライム市場）

  問合せ先   取締役   乾 真一朗
（ T E L . 0 3 - 6 7 7 5 - 4 5 1 0 ）

役員人事に関するお知らせ

当社は、2026年１月 23 日開催の第 48期定時株主総会において、取締役並びに監査役が選任され、当日開

催の取締役会において取締役の役職を決定いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

  ■取締役

氏 名 新役職名 旧役職名

中井 清和 代表取締役会長 代表取締役会長

中井 大志 代表取締役社長 代表取締役社長

乾 真一朗 取締役 取締役

辻内 章 社外取締役 社外取締役

笹川 祐子 社外取締役 社外取締役

和田 裕美 社外取締役 社外取締役

（注）辻内章、笹川祐子及び和田裕美の３名は、東京証券取引所の定める独立役員として届け出ており

ます。

■監査役

氏 名 新役職名 旧役職名

村越 誓一 常勤監査役 常勤監査役

前 義信 社外監査役 社外監査役

小林 聖子 社外監査役 社外監査役

（注）前義信及び小林聖子の２名は、東京証券取引所の定める独立役員として届け出ております。

  以上